Resultatlista
Svenska Méasterskapen |

Springskytte

13 september
2014
Sormons skjutbana
Karlstad



Den 13 september 2014 holls Svenska Masterskapen i
springskytte pa Sérmons skjutbana i Karlstad. Denna
septemberdag bjod pa sol och behaglig temperatur trots
arstiden.

Under dagen korades manga nya svenska mastare och
mastarinnor och manga fina resultat uppnaddes bade
individuellt och i lag samt stafett.

12 skytteforening som i samarbete med Karlstadpolisens idrotts-
och skytteférening arrangerade detta SM vill tacka alla
deltagare och ovriga askadare och vi hoppas att vi far mojlighet
att se er i framtiden pa ett liknande arrangemang.

Stort tack aven till alla vara funktionarer, utan er insats hade
tavlingen inte kunnat genomforas.

Resultatlistan finns dven pa var webbsida: www.i2skf.se

Tavlingsjury:
Vage Stralin
Lennart Rehnstrom
Hans Tdrnevik

Reserv: Lars Palmgren

Resultatlistan upprattad av:
Ingeborg Palmgren
Linnéa Ornberg

Lennart Frykstedt


http://www.i2skf.se/

Klass D21, D35

Namn

Tina Molin
Helena Pollack
Lina Johansson

Klass D65
Namn

Anita Abrahamsson

Klass H21

Namn

Lars-Olof Gavert
Robert Drottz
Joakim Jansson
Johan Lindqvist
Henrik Vilu

Mattias Karlsson

Klass H35

Namn

Anders Beckman
Marcus
Wilhelmsson

Martin Rasbo
Conny Rosén
Per Norman

Forening

Vastbo Pk

PK Pricken
Stockholmspolisen

Forening
Smedsbo Pk Vasteras

Forening

12 skf

12 skf
Sydnarkepolisens IF
12 skf

Norrképings Pk
Uppsala
Handeldvapenforening

Forening
Stockholmspolisen

12 skf
Rasbo Psk
Stockholmspolisen

Stockholmspolisens skf.

Loptid

38:03:00
40:43:00
39:08:00

Loptid
35:13:00

Loptid

27:58:00
30:27:00
32:30:00
33:22:00
40:19:00

37:57:00

Loptid
34:21:00

33:55:00
35:39:00
36:30:00
33:33:00
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Tillagg
09:00
13:00
19:00

Tillagg
15:00

Tillagg
06:00
06:00
10:00
13:00
13:00

16:00

Tillagg
02:00

03:00
04:00
04:00
07:00

Sluttid

47:03:00
53:43:00
58:08:00

Sluttid
50:13:00

Sluttid

33:58:00
36:27:00
42:30:00
46:22:00
53:19:00

53:57:00

Sluttid
36:21:00

36:55:00
39:39:00
40:30:00
40:33:00

Standard
B

Standard

Standard
B
B

Standard
S

ownmwwm


Steve
Highlight


Robert Rasbo
Staffan Palm

Karl Hakansson
Hakan Gustafsson
Tomas Luth
Anders Norgren
Carl Svedberg
Mikael Karlén
Anders Larsson
Bjorn Rastrom
Hans Olsson
Ernst Runge
Mathias Lind
Kennet Forsby

Klass H50

Namn

Lars Persson
Thomas Baverlid
Lars Palmgren
Hans Tornevik
Vage Stralin
Lennart Rehnstrom

Peter Mortensen
Stefan Sdderberg
Jan-Erik Svensson

Rasbo Psk
Karlstadspolisen
Uppsala
Handeldvapenforening
Saffle Pistolskytte Klubb
Ramsbergs PSK
Grastorps PSK
Stockholmspolisen
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK

Arla skytteforening
Karlskoga Pistol Klubb
Grodinge Psk
Stockholmspolisen
Nordmarkens PK

Forening

12 skf
Stockholmspolisen
12 skf

12 skf

Arvika PK
Stockholmspolisen
Uppsala
Handeldvapenférening
Karlstadspolisen
Hammenhog PK

38:07:00
39:38:00

37:36:00
37:13:00
37:44:00
40:55:00
36:51:00
39:11:00
39:48:00
46:40:00
54:58:00
44:12:00
48:40:00
51:47:00

Loptid

33:30:00
36:13:00
36:33:00
42:56:00
37:38:00
42:42:00

43:03:00
39:31:00
43:43:00
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13:00
12:00
14:00
13:00
07:00
18:00
15:00
23:00

Tillagg
03:00
03:00
04:00
01:00
09:00
06:00

08:00
12:00
17:00

41:07:00 B
41:38:00

42:36:00
43:13:00
46:44:00
47:55:00
49:51:00
51:11:00
53:48:00
59:40:00
61:58:00
62:12:00
63:40:00
74:47:00

Sluttid  Standard
36:30:00 S
39:13:00 B
40:33:00 B
43:56:00 B
46:38:00

48:42:00

51:03:00
51:31:00
60:43:00



Klass H65

Namn
Owe Salomonsson

Klass H70

Namn

Kent Borlid
Bengt Eriksson
Wolger Runsten
Rogert Hagg
Torsten Wik

Klass Hjun
Namn

Sebastian Rasbo
Magnus Pollack
Taiki Watanable
Robert Pollack

Klass Djun

Namn
Emmi Lind

Forening
Norrkopings Pk

Forening
Gavlepolisen
Stockholmspolisen
Stockholmspolisen
Stockholmspolisen
Karlskoga Pistolklubb

Forening
Rasbo Psk
PK Pricken
Grodinge Psk
PK Pricken

Forening
Stockholmspolisen

Loptid
24:07:00

Loptid

28:20:00
38:36:00
37:38:00
32:25:00
39:36:00

Loptid

34:16:00
33:44:00
40:10:00
46:20:00

Loptid
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04:00
03:00
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Tillagg
11:00
17:00
16:00
11:00

Tillagg

47:54:00 2 3 2 2 3 4 14:00

Sluttid
41:07:00

Standard

Sluttid  Standard
32:20:00 B
41:36:00 B
45:38:00

47:25:00

51:36:00

Sluttid  Standard
45:16:00 B
50:44:00

56:10:00

57:20:00

Sluttid
61:54:00

Standard
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Highlight


Lagresultat

12 skf lag 1

Lars Persson, Lars Palmgren, Robert Drottz

Stockholmspolisens skf lag 1
Anders Beckman, Conny Rosén, Tomas Baverlid

12 skf lag 2

Lars-Olof Gavert, Marcus Wilhelmsson, Johan
Lindqvist

Rasbo Psk

Martin Rasbho, Robert Rasho, Sebastian Rasho

Uppsala Handeldvapenférening
Mattias Karlsson, Karl Hakansson, Peter Martensen

Stockholmspolisens skf lag 2
Per Norman, Lina Johansson, Carl Svedberg

Ramsberg PK

Anders Larsson, Mikael Karlén, Tomas Luth

36:30:00

36:21:00

33:58:00

39:39:00

53:57:00

40:33:00

53:48:00

2

40:33:00

40:30:00

36:55:00

41:07:00

42:36:00

58:08:00

51:11:00

3 Totaltid
36:27:00 01:53:30
39:13:00 01:56:04
46:22:.00 01:57:15
45:16:00 02:06:02
51:03:00 02:27:36
49:51:00 02:28:32
46:44:00 02:31:43



Stafettresultat

H21:
12 skflag 1 Robert Drottz
07:52
Stockholmspolisens skf 1 Anders Beckman
08:11
12 skf lag 2 Lars Palmgren
09:44
Rasbo Psk Martin Rasbo
10:14
Stockholmspolisens skf 2 Carl Svedberg
09:40
Uppsala Handeldvapenforening Karl Hakansson
10:44
Ramsberg PK Mikael Karlén
11:26
Utom tavlan
Sydndrke/Sdffle Joakim Jansson
09:08
Juniorer:
PK Pricken Robert Pollack
13:17
12 skf Sara Palmgren
19:32

Lars-Olof Gavert
08:45
Conny Rosén
08:47
Johan Lindqvist
08:49
Sebastian Rasbo
10:56
Lina Jonasson
12:05
Mattias Karlsson
10:52
Anders Larsson
13:46

Hdkan Gustavsson
10:48

Magnus Pollack
11:12

Alexander Tornevik
13:47

Lars Persson

08:39
Tomas Baverlid

09:40
Marcus Wilhelmsson

09:55
Robert Rasbo

10:59
Per Norman

11:14
Peter Martensen

12:01
Tomas Luth

11:15

Joakim Jansson
08:58

1
25:16:00
2
26:38:00
3
28:28:00
4
32:09:00
5
32:59:00
6
33:37:00
7
36:27:00

28:54:00

1
24:29:00
2
33:19:00



